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ANEXO |

Lista de Participantes

Argentina
1. Luciana Barcina — Secretaria de Direitos Humanos — Assessora — +54

(11) 51676507 [ubarcina@hotmail.com
2. Silvia Bersanellli - CONADIS - 54 11 434 20131 -
sbersanelli@cndisc.qov.ar

Brasil ]
3. lzabel Maria Madeira de Loureiro Maior - Coordenadora Geral da

CORDE - (55) 61 3429 3684 — izabel.maior@sedh.gov.br

4. Niusarete Margarida de Lima — CORDE/SEDH - Coordenadora Geral
Substituta da CORDE (55) 3429 3669 niusarete.lima@sedh.gov.br

5. José Rafael Miranda - Assessor Técnica da CORDE - (55) 61 3429
3684 jose.miranda@sedh.gob.r '

6. Liliane Bernardes — Assessora Técnica da CORDE - (55) 61 3429-3684
liliane.bernardes@sedh.gov.br

7. Tatianne Ferreira — Auxiliar Administrativo CORDE - (55) 61 3429-
3684
Tatianne.ferreira@sedh.qov.br

8. Silvana Oliveira Almeida — Ministério Publico do Estado da Bahia {55) 71-
3103-6410 '
Silvana@mp.ba.qov.br

9. Flavia Maria Vital — CVI-NA - (55) 11 5572 1867 — flaviampv@uol.com.br

10.Eduardo § Guimaraens - CVI NA (55) 11 5572 1867 -
equimaraens@uol.com.br

Colémbia

11.Marylu Nicholls — Embaixada da Coléombia — (55)61 3226 8997 -
marylu@embcol.org.br h
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Chile

12. Ricardo Villa C — FONADIS - 562 — 810 39 22 — rvilla@fonadis.cl!

Paraguai

13. Maricel Rivas - MRE/DDHH - Chefia - 595.21.448.409

mtivas@mre.qov.py
14. Francisco Barreiro - Ministério das Relagdes Exteriores — 595-21

448409
fharreiro@mre.gov.py

Venezuela

15. Luiz Amazquito — Ministério do Trabalho — Venezuela — 0272 7165684 —

ceforodisc@hotmail.com
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